$ 165.00 $ 165.00 $ 0.00

CONCEPTO: BAJA DE PLACAS

RFC: AFO840718MC9
Uso CFDI:AGROPECUARIA LA FORTUNA

Domicilio Fiscal: 11520 Regimen Fiscal: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, 
Silvícolas y Pesqueras

G03-Gastos en general.

CLIENTE

Subtotal: $ 165.00

Importe con letra: Ciento sesenta y cinco pesos 00/100 MXN Total: $ 165.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1

Folio fiscal: 644BFBCA-70EE-45F8-A48B-4BE766E5A950
Fecha y hora de certificación:  22/09/2025 01:06:50 p. m.
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000703460045
No. de serie del certificado del SAT: